[bookmark: _GoBack]附件1
本溪市安全生产约谈通知书
（本）    约谈〔   〕  号

          ：
你单位在安全生产工作中存在                 等问题，依据《本溪市安全生产约谈办法》有关规定，           决定对你进行安全生产约谈，现将有关事项通知如下：
一、约谈时间：    年  月  日  时  分
二、约谈地点：
三、被约谈人（姓名职务）：
四、来时请携带下列证件材料（见打√处）：
□身份证
□营业执照
□书面汇报材料（自接到通知书之日起3日内报送电子文档）
□

联系人：                 联系电话：

                                          （印章）
年    月    日
本通知书一式两份：一份由市安委会办公室存档，一份交被约谈人。